муниципальное образование Белоглинский район муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя Советского Союза А.В. ЈЯпидевского Белоглинского района» Красная ул., д. 166, Белая Глина с., Краснодарский край, 353 040 тел./факс: (86154) 7–26–95, тел.: (86154) 7–27–48 Е-mail: school12@blg.kubannet.ru
ИНН 2326006548 ОГРН 1022303499261 КПП 232601001 ОКПО 55119610 ОТ 10 июня 2024 года № 01-11/175 На № ОТ

Справка

дана Ледневой Юлии Александровне, учителю русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя Советского Союза А.В.Ляпидевского Белоглинского района» в том, что она 30 ноября 2023 года на школьном методическом объединении учителей русского языка и литературы выступала по теме: «Подготовка к итоговому собеседовнию по русскому языку».

Основание: протокол заседания школьного методического объединения учителей русского языка и литературы № 2 от 30 ноября 2023 года.

Директор МБОУ СОШ № 12

hurred!

И.С. Михайленко

муниципальное образование Белоглинский район муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя Советского Союза А.В.Ляпидевского Белоглинского района» Красная ул., д. 166, Белая Глина с., Краснодарский край, 353 040 тел./факс: (86154) 7–26–95, тел.: (86154) 7–27–48 Е-mail: school12@blg.kubannet.ru ИНН 2326006548 ОГРН 1022303499261 КПП 232601001 ОКПО 55119610 ОТ 10 июня 2024 года № 01-11/176 На № ОТ

Справка

дана Ледневой Юлии Александровне, учителю русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя Советского Союза А.В.Ляпидевского Белоглинского района» в том, что она 22 марта 2024 года на школьном методическом объединении учителей русского языка и литературы выступала по теме: «Подготовка к ОГЭ по русскому языку».

Основание: протокол заседания школьного методического объединения учителей русского языка и литературы № 3 от 22 марта 2024 года.

Директор МБОУ СОШ № 12

·

И.С. Михайленко